
 
 
 

 

www.amonproject.cz 
1 

 
 

 

„Nabídka na tablety a notebooky“ 

Nabídka č. N2229 

 

 

 

  



 
 
 

 

www.amonproject.cz 
2 

1. O společnosti 
 
Společnost AMON Project s.r.o. je mladá společnost navazující na mnohaletou činnost jejích partnerů 
v oblasti poskytování poradenství a řešení v oblasti ICT. Naším cílem je dosáhnout dlouhodobé 
spolupráce s našimi klienty a v maximální míře pokrýt a uspokojit jejich potřeby v oblasti informačních 
technologií a firemních procesů. Věříme, že díky našemu serioznímu přístupu a mnohaletým 
zkušenostem dokážeme nabídnout efektivní řešení, které bude našim klientům velkým přínosem nejen 
nyní, ale i v následující budoucnosti. 

Hlavním zaměřením společnosti AMON Project je poskytování konzultací a poradenství při plánování 
budoucího rozvoje ICT prostředí klienta, zajištění projektového managementu a optimalizace interních 
procesů tak, aby se stali maximálně efektivními.  
Další oblastí je zajištění systémové integrace, dodávky komplexních portálových řešení na míru, 
outsourcing ICT prostředí, vývoj softwarových aplikací atd.  
 

 Projektový management 

 Procesní analýzy a optimalizace procesů 

 Konzultace a poradenství v oblasti ICT 

 Optimalizace nákladů v oblasti ICT 

 Outsourcing ICT a správa sítí 

 Systémová integrace 

 Vývoj SW aplikací a řešení na míru 

 Vývoj portálových (webových a intranetových) řešení a grafiky 

 Bezpečnost ICT 

 

 

1.1. Identifikační údaje 
 

AMON Project, s.r.o. 

Evropská 1726/55 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ: 24135411 

DIČ: CZ24135411 

Telefon: +420 604 587 070 

E-mail: info@amonproject.cz 

WWW: www.amonproject.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 43-9996770267/0100 

Zapsána u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181916 

Zastoupena jednatelem Bohumilem Brandštýlem  



 
 
 

 

www.amonproject.cz 
3 

2. Obchodní podmínky 

 

- Zboží bude dodáno na základě písemné objednávky zaslané e-mailem v el. Podobě. 
- Lhůta plnění předmětu dodávky nejdéle 3 týdny od objednávky. 
- Splatnost faktur za dodané zboží 21 dní. 

3. Předmět nabídky 
 

Tablet iGET SMART L203, 10.1" 1920x1200 IPS, 1.6 GHz Quad Core procesor, 3 GB RAM a 32 GB ROM, 5.0 MPix 
+ 2.0 MPix, 5 000 mAh, WiFi, BT, GPS, 4G/LTE a Android 10. Barva černá/kovová šedá. 
 
Černý tablet iGET SMART L203 veškeré úkony zvládá mrknutím oka díky kombinaci 3 GB operační paměti RAM 
a výkonného procesoru. Jeho 32 GB interní paměť ROM můžete kdykoliv rozšířit pomocí SDXC karty a vložením 
SIM karty se můžete připojit k 4G síti. O delší výdrž bez nabíjení se stará vysokokapacitní baterie o velikosti 5 
000 mAh. 
 
Klíčové parametry 
Atraktivní design 
Displej s technologií IPS 
Výkonný Quad Core procesor 
Dlouhá výdrž baterie 
Satelitní navigace GPS 
Připojení 4G/LTE 
WiFi 2.4 GHz 
OS Android 10 
Certifikace od společnosti Google 
 
Odezva rychlostí blesku 
Tablet iGET SMART L203 má dokonalou výbavu pro bleskovou odezvu a parádní výkon. Jeho srdcem je 
čtyřjádrový výkonný procesor SC9863A Octa core A55 64Bit s frekvencí 1.6 GHz, který je podpořen 3 GB 
operační pamětí RAM a 32 GB interní pamětí ROM. Spolu s operační systémem Android 10 tak zajišťuje 
naprosto brilantní fungování a rychlou odezvu při spuštění více aplikací najednou a jistě z něj budou nadšení i 
herní nadšenci. 
 
Pestrobarevná podívaná v ideální velikosti 
Tablet iGET SMART L203 má displej, který vás svým věrným zobrazením barev mile překvapí. Díky displeji s 
technologií IPS jsou na něm barvy jako skutečné, a to dokonce z mnoha úhlů pohledu. Jeho rozlišení 1920 x 
1200 px a úhlopříčka 10,1“ jsou ideální pro pohodlné čtení, prohlížení fotek a sledování videa, a navíc se vám 
bude pohodlně držet v metru, nebo nosit v kabelce a v batohu. 
 
Neomezujte se při ukládání 
Velká interní pamět ROM 32 GB vám poskytne dostatek prostoru pro fotky z dovolené, filmy a potřebné 
soubory. A pokud by přeci jen došlo k jejímu naplnění, díky slotu na SDXC kartu ji můžete kdykoliv rozšířit až o 
čtyřnásobek na 128 GB. 
 
Tenký jako pár stran papíru 
Elegantní provedení v šedé barvě a jen pár milimetrů – to je luxusní design tabletu iGET SMART L203. Díky 
technologii konstrukce tabletu je výsledkem jen 9,7 mm hloubka. 
 
Váš pomocník v navigaci 
Protože je tablet iGET SMART L203 vybavený i GPS přijímačem, můžete se na určení své polohy v mapě 



 
 
 

 

www.amonproject.cz 
4 

spolehnout. Naplánujte si trasu výletu, dorazte šťastně do cíle, nebo si zobrazte přesnou trasu, kterou jste při 
posledním tréninku uběhli. A díky velikost tabletu klidně i z pohodlí postele. 
 
Wi-Fi připojení a BT 
Tablet iGET SMART L203 disponuje také Wi-Fi připojením 2.4 GHz , díky kterému můžete surfovat na internetu, 
mailovat či sdílet svoje informace na sociálních sítích. Jako další konektivity zde nalezneme Bluetooth ve verzi 
4.2. 
 
Když není WiFi, je tu 4G 
Pokud svůj tablet využíváte i k práci, být bez internetu je vcelku nepředstavitelné, a proto má tablet iGET 
SMART L203 slot na SIM kartu a podporu datového připojení 4G/LTE. Na internet se tak můžete připojit takřka 
kdekoliv na cestách, a to rychle a pohodlně. 
 
Dlouhá výdrž nejen na cestách 
Aby tablet splňoval maximálně svoji funkci, měla by jeho baterie také něco vydržet. Tablet iGET SMART L203 je 
proto vybavený pořádnou baterií s kapacitou 5 000 mAh. Nemusíte se tak na cestách strachovat, že vám tablet 
uprostřed práce oznámí, že mu došla šťáva, a v kavárně si můžete vybrat jakýkoliv stolek, protože nebudete 
závislí na zásuvce. 
 
Nejnovější operační systém 
Pro maximální kompatibilitu s různými aplikacemi a výkonný chod je iGET SMART L203 vybaven nejnovějším 
systémem Android 10. Oproti starším verzím funguje nejen rychleji a efektivněji, ale také úsporněji, takže Vám 
tablet vydrží déle nabitý. 
 
Stahujte aplikace bez problému 
Díky certifikaci tabletu iGET SMART L203 od Google se nemusíte bát, že byste byli odříznutí od všech možností, 
které nabízí Google Play. Bez problému tak můžete stahovat a instalovat oblíbené aplikace, hry a vychytávky, na 
které jste zvyklí ve svém chytrém telefonu. 
 
Tablet iGET SMART L203 je možné aktualizovat pomocí FOTA, a udržovat tak Android neustále aktuální. V 
případě dostupnosti nové aktualizace vás bude tablet informovat. 
 
Technické parametry: 
Procesor: SC9863A 
Počet jader: 8 
Frekvence procesoru [MHz]: 1 600 
Operační paměť: 3 GB RAM 
Interní paměť: 32 GB ROM 
Displej: 10.1" IPS  
Rozlišení: 1 920 x 1200 
Fotoaparát: 2.0  MPx přední + 5.0 MPx zadní 
Mobilní sítě: 4G/LTE 
Wi-Fi 2.4 GHz: 802.11b/g/n 
Bluetooth: BT 4.2 
Navigace: GPS 
Gsensor: Ano 
OTG: Podporováno 
Zvukový výstup:  Ano 3,5 jack 
FM rádio: Ne 
Rozšiřitelnost: 1x microSDXC (až 128 GB) 
Baterie: 5 000 mAh 
Barva: Černá 
Operační systém: Android 10 
Jazyk: CZ, SK, PL a další 
Hmotnost tabletu: 580 g) 



 
 
 

 

www.amonproject.cz 
5 

Notebook HP 250 

Procesor, operační systém a paměť 
Instalovaný operační systém - Windows 11 Pro 64-bit 
Procesor - Intel® Core™ i5-1135G7 (až 4,20 GHz, 8 MB mezipaměti, 4 jádra) Tiger Lake 
Čipová sada - Čipová sada integrovaná s procesorem 
Paměť - 8 GB DDR4 3200 MHz SDRAM (1 × 8 GB) 
Paměťové sloty - 2 SODIMM 
Maximální paměť - 8 GB (bez možnosti rozšíření) 
 
Pevné disky a mechaniky 
Pevný disk - 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Optická jednotka - neobsahuje 
 
Grafické / Audio funkce 
Grafická karta - Intel® Iris Xe (integrovaná bez vlastní paměti) 
Úhlopříčka displeje - 39,6 cm (15,6") 
Rozlišení - 1 920 × 1 080 
Typ monitoru - Matný displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení, SVA, AntiGlare 250 nits (cd/m2), 45% NTSC 
Zvuk - Integrované stereofonní reproduktory 
Integrovaný mikrofon 
Web kamera - HP TrueVision HD 720p 
 
Konektivita 
Bezdrátové připojení - WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (1x1) 
Bluetooth 4.2 
Síťové rozhraní - Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000 
Rozšiřující sloty - Čtečka paměťových karet SD (SD, SDHC, SDXC) 
Porty a konektory: 
1× USB-C 3.1 Gen 1 (pouze pro přenos dat, přenosová rychlost signálu 5 Gb/s) 
2× USB 3.1 Gen 1 
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
1× HDMI 1.4b (1920 × 1080 @60Hz) 
1× RJ-45 (LAN) 
 
Další informace 
Klávesnice - Klávesnice s numerickou částí (nepodsvícená) 
Typ napájení - Napájecí adaptér 45 W 
Typ baterie - 3článková lithium-iontová baterie (41 Wh) 
Hmotnost produktu - 1,74 kg 
Rozměry produktu (š x h x v) - 35,8 × 24,2 × 1,99 cm 
Materiál - Šasi z tvrzeného plastu 
Co je obsaženo v krabici: 
Notebook 
Napájecí adaptér 
 
Správa zabezpečení - Podpora modulu TPM 2.0 (Trusted Platform Module) 
Slot na bezpečnostní zámek (bezpečnostní zámek je nutné zakoupit zvlášť) 
Záruka - 2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ ) 

  



 
 
 

 

www.amonproject.cz 
6 

4. Cenová kalkulace 

 

Název Počet mj Cena mj Celkem bez DPH 

iGET SMART L203 - 10.1” FHD / 1920x1200 / IPS / 1.6 GHz Octa 
Core / LTE / 3GB RAM+32GB ROM / 5.0+2.0 MPix / Android 10 

20 2 630,42 Kč 52 608,32 Kč 

HP 250 G8 i5-1135G7 15.6” FHD 250, 8GB, 256GB, ac, BT, silver, 
Win 11 Pro 

3 11 931,67 Kč 35 795,01 Kč 

     
 Cena celkem bez DPH 88 403,33 Kč 

  DPH 21% 18 564,70 Kč 

 Cena celkem vč. DPH 106 968,03 Kč 

 


	„Nabídka na tablety a notebooky“

